
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Na základě množících se dotazů a žádostí o poskytnutí průkazu energetické náročnosti
našeho domu Kytlická 780 Vám sdělujeme, že náš bytový dům tento průkaz zatím nemá.

Plocha našeho bytového domu je dle katastru nemovitostí 1465 m2 a dle § 7a zákona č.
406/2000 Sb., o hospodaření s energií a vyhlášky č. 78/2013 Sb., o energetické náročnosti
budov musí mít podle tohoto parametru naše SVJ průkaz energetické náročnosti od 1. ledna
2017. Vzhledem k platnosti průkazu, který je 10 let bude SVJ vyhotovení průkazu řešit až
v roce 2016.
Pokud hodláte svůj byt prodat nebo pronajímat do doby, než bude mít náš dům průkaz
energetické náročnosti, můžete ho nahradit vyúčtováním dodávek elektřiny a tepelné energie
pro příslušnou jednotku za uplynulé 3 roky. Pokud tyto dokumenty nemáte, můžete si je
vyžádat u dodavatelů energií.
Více informací k průkazu naleznete na:
www.portal.gov pod článkem Povinnost zajistit zpracování průkazu energetické náročnosti
budovy
www.idnes.cz pod článkem Energetické průkazy. Vše, co o nich potřebujete vědět


